
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

     FMDE101AP 
 

 
CATALOGO RICAMBI 

SPARE PARTS CATALOGUE 
CATALOGUE PIECES DETACHEES 

ERSATZTEILKATALOG 
CATALOGO DE PIEZAS DE RECAMBIO 





Pagina
1 299200050 GUARNIZIONE 10T

2 290120510 ASS. PIEDE FLANG. DM.58 REG.95-160
ASS. PIED FLANG.REGABLE 9 DM.58 
FLANGED FOOT ASS. DM.58 REG.9 
GEFLANSCHTER FUSS DM.58 REG.9 

3 799100790 ASS. PANNELLO LATERALE SX 10T

4 799100780 ASS. PANNELLO LATERALE DX 10T

5 799100800 ASS. SCHIENALE 10T

6 799302420 COPERCHIO 10T

1





Pagina
1 A00741 ASS. GRUPPO SFIATO 10T S99

2 299100840 ASS. TUBO TAPPO DEPRESSIONE
ASS.TUYAU BOUCHON DEPRESSION 
 
 

3 37570114 GUARNIZIONE 1"1/4
JOINTE 1"1/4 
 
 

4 293203790 SONDA PT1000 DM.6X100 L=1000*A00343
SONDE PT1000 DIAM.6X100 L=1000 
PROBE PT1000 DIAM.6X100 L=1000 
PT1000 SONDE 6X100 L=1000 

5 299100490 ASS. SIFONE INTERNO
ASS.SIPHONE INTERIEUR 
 
 

6 299100680 ASS. SCARICO FUMANE 10T

7 299100510 ASS. SCARICO
ASS. TUYAU DE VIDANGE 
 
 

8 299100520 ASS. TUBO SFIATO
ASS.TUYAU D'EVACUATION 
 
 

9 799300040 ANELLO SCARICO VASCA
ANNEAU VIDANGE CUVE 
 
 

10 799300610 SQUADRETTA PER FUMANA
EPESSEUR POUR TUYAU D'EVACUATION 
 
 

11 799302340 TUBO INFERIORE SCARICO PORTA
TUYAU INFERIEUR VIDANGE PORTE 
 
 

12 419753250 FASCETTA STRINGITUBO DM.40/60
COLLIER SERRE-TUBE DIAM. 40/60 
HOSE CLAMP DIAM. 40/60 
 

13 419754525 *FP* FASCETTA STRINGITUBO DM.25/45
COLLIER SERRE-TUBE DIAM. 25/45 
 
 

14 421603501 TAPPO FEMMINA 1"1/4 ZINCATO
BOUCHON FEMMIN 1"1/4 ZINQUE 
 
 

15 439200610 RACCORDO C/BIC. M10X1 DM.6
RACCORD AVEC BICONE  M10X1 DM. 
 
 

2



16 3435202600 TUBO DM.20X26 GOMMA SILICONICA
TUYAU DM.20X26 CAOUTCHOUC SILICONE 
 
 

17 3435354100 TUBO DM.35X41 GOMMA SILICONICA
TUYAU DM. 35X41 CAOUTCHOUC SILICONE 
 
 

18 3435506000 TUBO DM.50X56 GOMMA SILICONICA
TUYAU DM.50X56 CAOUTCHOUC SILICONE 
 
 

19 299200810 MOTORIDUTTORE 1 CAMME X SFIATO
MOTOREDUCTEUR 1 CAME POUR EVACUATI. 
 
 

20 299100390 ASS. FARFALLA SFIATO SERIE 99

21 4220125 UGELLO CONO PIENO 3,18 DEOUM.
INJECTEUR 
 
 

22 41660515 RONDELLA 5X15 INOX GREMBIALINA
RONDELLE 5X15 INOX 
 
 

23 270201580 BICONO DM.10 S
BICONE DIAM.10 S 
NOSE CONE DIAM.10 S 
BICONE DIAM.10 S 

24 270201680 DADO PER BICONO 10/S-M20X1,5
ECROU POUR BICONE 10/S-M20X1,5 
NUT FOR NOSE CONE 10/S-M20X1,5 
MUTTER FUER BICONE 10/S-M20X1,5 

25 799100670 ASS. TUBO UGELLO SCARICO
ASS.TUYAUINGECTEUR VIDANGE 
 
 

26 299100820 ASS. TUBO CR
ASS.TUYAU 
 
 

27 299100830 ASS. TUBO DEPRESSIONE
ASS.TUYAU DEPRESSION 
 
 

28 299100840 ASS. TUBO TAPPO DEPRESSIONE
ASS.TUYAU BOUCHON DEPRESSION 
 
 

29 299100850 ASS. TAPPO DEPRESSIONE
ASS.BOUCHON DEPRESSION 
 
 

30 299201030 MOLLA DM.7.62 H=14,22 INOX
RESSORT DM.7.62 H=14,22 INOX 
 
 



31 370004125 GUARNIZIONE OR 4125 DM.I. 31,34
JOINTE OR 4125 DM. 31,34 
 
 

32 799302680 TUBO DIAM. 10X1,5 CR
TUYAU DIAM. 10X1,5 
 
 

33 410604010 VITE TE M4X10          INOX
VIS M4X10 INOX 
 
 

34 4151005 DADO ESAG. M5 INOX
ECROU ESAGONAL M5 INOX 
 
 

35 41300408 GRANO ESAG/INC. M4X8 INOX A2
GRAIN ESAGONAL M4X8 INOX A2 
 
 

36 41600053 ROSETTA PIANA DM.5,3 ZINCATA
RONDELLE PLATE DM. 5,3 ZINGUE 
 
 

37 270201680 DADO PER BICONO 10/S-M20X1,5
ECROU POUR BICONE 10/S-M20X1,5 
NUT FOR NOSE CONE 10/S-M20X1,5 
MUTTER FUER BICONE 10/S-M20X1,5 

38 299200820 PERNO PER MOTRIDUTTORI 10T

39 299200800 GOMMA PER SFIATO 10T

40 799302210 CENTRAGGIO TAPPO 10T

41 799302220 CENTRAGGIO 2 TAPPO 10T

42 370000108 GUARNIZIONE OR 108
JOINTE OR 108 
 
 

43 410605030 VITE TE M5X30 INOX A2
VIS M5X30 INOX A2 
 
 

44 A00742 ASS. TUBO UGELLO CR
ASS. TUYAU INJECTEUR 
 
 





Pagina
1 299200750 MANIGLIA CON FISSAGGIO INTERNO

POIGNEE AVEC FIXAGE INTERNE 
 
 

2 4198808 CALAMITA 22X3 GAMBO M6X10
AIMANT 22X3 - M6X10 
MAGNET 22X3 - M6X10 
MAGNET 22X3 - M6X10 

3 799100260 ASS. PORTA COMPLETA 10T

4 A00744 ASS. VETRO INTERNO 10T

5 799100370 ASS. VASCHETTA CONTROPORTA
ASS.COUVETTE CONTRE-PORTE 
 
 

6 52092301 INTERRUTTORE PORTA FORNO
INTERRUPTEUR PORTE FOUR 
 
 

7 293203520 GOMMINO PORTA
CAOUTCHOUC POUR PORTE 
DOOR RUBBER 
GUNNI FUER TUER 

8 799302720 SUPPORTO GOMMINO 10T
SUPPORT CAOUTCHOUC 10 NIVEAUX 
 
 

9 799302960 SUPPORTO SX VASCHETTA
SUPPORT GAUCHE COUVETTE 
 
 

10 799302970 SUPPORTO DX VASCHETTA
SUPPORT DROITE COUVETTE 
 
 

11 4146108016 VITA TE M8X16 INOX A2 RONDELLA--

12 298200240 BOCCOLA CERNIERA S98
ANNEAU CHARNIERE S.98 
HINGE BUSHING S-98 
SCHARNIER BUCHSE S/98 

13 799300410 CERNIERA INFERIORE PORTA
CHARNIERE INFERIEURE PORTE 
 
 

14 6907026 VITE TCEI M6 X 40 ZINCATA
VIS TCEI M6 X40 ZINGUE 
 
 

15 799300420 CERNIERA SUPERIORE PORTA
CHARNIERE SUPERIEURE PORTE 
 
 

3



16 41310605 GRANO M6X5 INOX PUNTA PIATTA
GRAIN M6X5 INOX A POINTE PLATE 
 
 

17 410603008 VITE TE M3X8  INOX
VIS TE M3X8 INOX 
 
 

18 4106036 RONDELLA PIANA INOX DM. 3X6
RONDELLE PLATE INOX DM. 3X6 
 
 

19 799301370 CERNIERA PORTA VETRO
CHARNIERE PORTE VITRE 
 
 

20 799301380 CERNIERA PER VETRO S99
CHARNIERE POUR VITRE S99 
 
 

21 793324890 PIATTINA PER CERNIERA
SPPORT POUR CHARNIERE 
 
 

22 293203540 PROTEZIONE VETRO
PROTECTION VITRE 
 
 

23 6242122002 MORSETTO LAMPADE ALOGENE
BORNE POUR LAMPES 
LAMPES BLOCK 
FASSUNG FUER LAMPE 

24 799300520 SOSTEGNO LAMPADE
SUPPORT LAMPES 
 
 

25 6242122001 LAMPADA ALOGENA 12V 20W
LAMPE ALOGENE 12 V 20 W 
LAMP 
LAMPE 

27 799301290 PORTALAMPADE S 10T

28 799302950 PORTALAMPADE I 10T

29 299200390 AGGANCIO MANIGLIA
ACCROCHE POIGNEE  PORTE 
 
 

30 410605012 VITE TE M5X12 INOX A2
VIS TE M5X12 INOX A2 
 
 

31 799101040 ASS. AGGANCIO PORTA
ASS.ACCROCHE PORTE 
 
 



32 A00746 ASS. PORTA 10T CON ACCESSORI

33 799100300 ASS. VETRO INTERNO 10T





Pagina
1 695001 MICRO PORTA FORNO

MICRO PORTE 
DOOR SWITCH 
TURSCHALTER 

2 410606040 VITE TE M6X40        INOX

3 299200140 SCHEDA INVERTER MOTORE

4 299200090 SCHEDA BASE FORNO 99
PLATINE FOUR  99 
 
 

5 299200680 ELEMENTO FISSAGIO SCHEDA
VIS FIXAGE PLATINE 
 
 

6 556202001 PASSACAVO DG13,5 MEMBR. FORO DM.20
PASSE CABLE DG13,5 MEM.TROU DM.20 
 
 

7 299200120 SCHEDA ESPANSIONE BOILER LAV.

8 293203790 SONDA PT1000 DM.6X100 L=1000*A00343
SONDE PT1000 DIAM.6X100 L=1000 
PROBE PT1000 DIAM.6X100 L=1000 
PT1000 SONDE 6X100 L=1000 

9 439200610 RACCORDO C/BIC. M10X1 DM.6
RACCORD AVEC BICONE  M10X1 DM. 
 
 

10 293203500 CONTRODADO ESAG.INOX M16 H=7,5
CONTRE ECROU ESAGON.INOX M16 H=7,5 
 
 

11 293201500 PORTASONDA DM.5         MSD
PORTE SONDE D.5 
 
 

12 799302030 PROTEZIONE SONDA TEMPERATURA
PROTECTION SONDE TEMPERATURE 
 
 

13 A00747 ASS. MOTORE E ACCESSORI
ASS.MOTEUR ET ACCESSOIRES 
 
 

14 799302090 PROTEZIONE MICRO PORTA
PROTECTION MICRO PORTE 
 
 

15 507012 VENTIL. ASS. 230V 120X120X38 CUS
VENTILATEUR 230V 120X120X38 
FAN ASS. 230V 120X120X38 
VENTILSATZ 230V 120X120X38 

4



16 6340004032001 TERMOSTATO SICUREZZA CAMERA
THERM. DE SECURITE MONOPH. 320 C 
MONO-PH. SAFETY THERM. 320 C 
EINPH. SICHERHEITSTHERM. 320 C 

17 299200260 RESISTENZA DIAM. 430 21000W 430V

18 A00749 ASS. RESISTENZA 10T E ACCESSORI

19 293203880 TRASFORMATORE TOROIDALE 230/12V
TRANSFORMATEUR TOROID.50W 230/12V 
TOROIDAL TRANSFORMER 50W 230/15V 
TRASFORMATOR 50W 230/12V 

20 53963001 TRASFORMATORE TR230/12V 20VA
TRASFORMATEUR TR230/12V 20 VA 
 
 

21 55275002 MORSETTO BLU 16MMQ 800V
BORNE BLEU 16MMQ 800V 
 
 

22 55275003 MORSETTO BEIGE 16MMQ 800V
BORNE BEIGE 16MMQ 800 V 
 
 

23 5420003 MORSETTO PORTAFUSIBILE SENZA LED
BORNE PORTEFUSIBLE SANS LED 
 
 

24 530024501 CONTATTORE 3P 220/230V 25/9A
CONTACTEUR 3P 220/230V 25/9A 
CONTACTOR 3P 220/230V 25/9A 
FERNSCHALTER 

25 299200070 MOTORE LAFERT ST100/4 0,55KW 3,2A
MOTEUR LAFERT ST100/4 0,55KW 3,2A 
 
 

26 41061020 VITE TE M10X20 INOX A2
VIS M10X20 INOX A2 
 
 

27 41601041 ROSETTA PIANA DM.10,4X21 ZINC.
RONDELLE PLATE DM.10 4X21 ZINGUE 
 
 

28 410605012 VITE TE M5X12 INOX A2
VIS TE M5X12 INOX A2 
 
 

29 410605030 VITE TE M5X30 INOX A2
VIS M5X30 INOX A2 
 
 

30 299200810 MOTORIDUTTORE 1 CAMME X SFIATO
MOTOREDUCTEUR 1 CAME POUR EVACUATI. 
 
 



31 52092301 INTERRUTTORE PORTA FORNO
INTERRUPTEUR PORTE FOUR 
 
 

32 5430030 FUSIBILE RAPIDO 2,5A O 3A V250
FUSIBLE RAPIDE 2,5A OU 3A V250 
FUSE 4A 
 

33 6910012 FUSIBILI 10 A
FUSIBLE 10 A 
 
 

34 6910031 FUSIBILE VETRO 5X20 200MA  RIT.
FUSIBLE VITRE 5X20 
 
 

35 6910032 FUSIBILE VETRO 5X20 500MA  RIT.
FUSIBLE VITRE 5X20 
 
 

36 5228011 SONDA PTK SOTTOVUOTO  IEC584-2

37 5228010 SONDA TR PT1000 1 PUNTO IEC751
SONDE PT1000 1 POINT IEC751 
 
 

38 5228009 SONDA TR PT1000 4 PUNTI  IEC751

39 299200020 TENUTA MOTORE ANELLO IN LM202
TENUE MOTEUR ANNEAU LM202 
 
 

40 799300110 FLANGIA PER MOTORE
FLASQUE MOTEUR 
 
 

41 299200330 VITE M12X1,5 SINISTRA C/FORO D.6,6
VIS M12X1,5 GAUCHE AV/TROU D6,6 
 
 

42 410606060 VITE TE M6X60 INOX
VIS TE M6X60 INOX 
 
 

43 799100310 ASS. BICCHIERE VAPORIZZATORE
ASS.CYLINDRE VAPORISATEUR 
 
 

46 793303970 GUARNIZIONE RESISTENZA
JOINTE RESISTENCE 
ELEC.COMBI OVEN 6GN1/1,MECHAN.,BOILER,STIMMY
ELEKTRO-KOMBIDÄMPFER+BOILER 6GN1/1 MECHANISCH, STIMMY





Pagina
1 799100640 ASS. PANNELLO COMANDI AE 10T

2 799302070 SQUADRETTA MICRO PORTA
SUPPORT MICRO PORTE 
 
 

3 299200320 MANOPOLA S99
BOUTON S99 
 
 

4 299200440 SCHEDA COMANDI PER MISTO PASS.
PLATINE COMMANDES POUR MIXTE 
 
 

5 299200990 BASE PER SCHEDA CONV.-MISTO
SUPPORT POUR PLATINE AIR-PULSE/MIXT 
 
 

6 299200970 ENCODER PER FORNO GLOBE
ENCODER POUR FOUR GLOBE 
 
 

13 5509002 CAVO USB PER FORNO S-99
CABLE USB POUR FOUR S-99 
 
 

14 5543101 PRESA USB FORNO S99
PRISE USB FOUR S-99 
 
 

15 4215010 RACC. INT. DIRITTO DM.10 S.PM
RACCORD INT.DROITE DM.10 
 
 

16 4225110100 TUBO POLIETILENE DM.10X1,5 NERO
TUYAU EN POLYÉTHYLÈNE DM.10X1,5 NOI 
 
 

17 4215710 RACCORDO INT. A Y PICCOLO PM JG
RACCORD INT.EN Y PETIT 
 
 

18 299200610 TUBO DIAM. 10X1,5 POMPE LAV.
TUYAU DIAM.10X1,5 POMPE LAV. 
 
 

19 42540123 RIDUTTORE MARRONE 91ELT
REDUCTEUR MARRON 91ELT 
 
 

20 539434210 ELETTROV. 3/4" 2 VIE J.G. 10MM
SOUPAPE ELECTRIQUE ¾” 2 VOIES J.G. 
ELECTRONIC.CONTROL.VALVE ¾”2 WAY 
2 WEGE ELEKTROVENTIL 3/4" J.G. 10MM 

21 539434110 ELETTROV. 3/4" 1 VIA J.G. 10MM
SOUPAPE ELECTRIQUE ¾”1VOIE J.G.10MM 
ELECTRONIC.CONTROL.VALVE ¾”1WAY 10M 
1 WEGE ELEKTROVENTIL 3/4" J.G. 10MM 

5



26 4215110 RACC. INT. A GOMITO DM.10 S.PM

31 299201070 POLICARBONATO NE SONDA





Pagina
1 299200350 VENTOLA DIAM.350X135

2 799100310 ASS. BICCHIERE VAPORIZZATORE
ASS.CYLINDRE VAPORISATEUR 
 
 

3 299200330 VITE M12X1,5 SINISTRA C/FORO D.6,6
VIS M12X1,5 GAUCHE AV/TROU D6,6 
 
 

4 410606060 VITE TE M6X60 INOX
VIS TE M6X60 INOX 
 
 

5 799100340 ASS. TUBO POST. SPRUZZATORE

6 799100360 ASS. TUBO SPRUZZATORE 99 10T

7 799302100 PROTEZIONE ARIA DEFLETTORE

8 799100600 ASS. DEFLETTORE 10T

9 299300860 PORTATEGLIE DX 10T GN
PORTE-PLATEAUX DROITE 10 NIVEAUX 
 
 

10 299300870 PORTATEGLIE SX 10T GN
PORTE PLATEAUX GAUCHE 10 NIVEAUX 
 
 

11 799100970 ASS. FILTRO VASCA

12 299301310 SUPPORTO TEGLIE 10 SX P

13 799303070 ELEMENTO SX REGGITEGLIE GN+P
ELEMENT GAUCHE PORTE-PLATEAUX GN 
 
 

14 799303080 ELEMENTO DX REGGITEGLIE GN+P
ELEMENT DROITE PORTE-PLATEAUX GN 
 
 

15 299301330 SUPPORTO TEGLIE 10 DX P

6




